GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LISTA DE CONVOCAGAO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

Esta lista de convocagao tem validade
somente para a data e horario
informados para cada grupo.

Municipio: Japora

Grupo: 1 - 23/2/2022 - 07:30

Nome
LIANE WEISS

ELIANE NUNES PAZIM

FRANCINILDA MARIA DE ANDRADE
CRISTIANA DE SOUZA MARTINS BONATTI
MARIA LUIZA KUSISIN BONATTI
FRANCIELLE SIMOES MACHADO

JOICE MARA DA CRUZ MARTINS

JOSIELI DOS SANTOS

Tipo de Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Cotista Negro

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Cotista Negro

Cargo/Area: Professor - Anos Iniciais do
Ensino Fundamental e suas Modalidades

Classificagao
10

20

18°

30

4°

5

6°

23°

Fonte: SGDE/SED
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